CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO N. 1521/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

Os Vereadores que a este subscrevem vêm respeitosamente à presença de V.Exª. requerer,
após ouvido o plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Senhor Leonardo Rodrigues da
Silva Neto, junto a Mesa Diretora, solicitando, a realização de Audiência Pública no dia 28 de abril
de  2022 às  18 horas  no Plenário  da Câmara  Municipal,  onde reuniremos com o Secretário  de
Planejamento Habitação e Orçamento, Secretária de Desenvolvimento e Turismo, representante do
Prefeito  Municipal,  e  Representantes  do Camelódromo,  para  tratarmos  sobre a  revitalização do
Mercado Municipal.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões em 19 de abril de
2022.

Eunice Maria Mendes
Vereadora Proponente

Rodrigo Costa Ferreira
Vereadora Proponente

APROVADA  15  votos
REPROVADA _  votos
DEFERIDO (  -  )
Sala das sessões, em 19/04/2022

		2022-04-22T16:06:56-0300

		2022-04-22T16:07:04-0300

		2022-04-22T16:07:11-0300